

T.C.
MANİSA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ
UKOME KARARI



Karar Tarihi : 20.08.2021
Karar Sayısı : 2021/50
Saat : 14.00
Yer : Ulaşım Dairesi Başkanlığı UKOME Toplantı Salonu
Konu : Gölmarmara İlçesi Trafik Düzenlemeleri.

UKOME GENEL KURULU: Ulaşım Dairesi Başkanı, 1.İnci Kom. Eğt. Tuğ.K.İğrı Tem. İl Jandarma Komutanlığı temsilcisi, İl Emniyet Müdürlüğü temsilcisi, Karayolları Bölge Müdürlüğü temsilcisi, YİKOB temsilcisi, Ulaştırma Hizmetleri Düzenleme Genel Müdürlüğü temsilcisi, Ulaştırma Hizmetleri Düzenleme Genel Müdürlüğü Altyapı Yatırım temsilcisi, İl Milli Eğitim Müdürlüğü temsilcisi, İl Aile Çalışma ve Sosyal Hizmetler Müdürlüğü temsilcisi, İl Afet ve Acil Durum Yönetimi Müdürlüğü Temsilcisi, Manisa Büyükşehir Belediyesini temsilen; Hukuk Müşavirliği temsilcisi, İmar ve Şehircilik Dairesi Başkanlığı temsilcisi, Yol Yapım ve Onarım Dairesi Başkanlığı Temsilcisi, Zabıta Dairesi Başkanlığı temsilcisi, Trafik Hizmetleri Şube Müdürü, Ulaşım Planlama ve Etüt Proje Şube Müdür V. Toplu Taşıma Şube Müdür V. Terminaller Şube Müdür V., Gölmarmara Belediye Başkanlığı temsilcisi ve Şoförler ve Otomobilciler Odası Başkanının katılımı ile gündeminde bulunan konuları görüşmek üzere **20.08.2021 günü Saat:14.00' da** toplandı.

İLGİLİ MEVZUAT HÜKÜMLERİ:

- 1-) 5216 Sayılı Büyükşehir Belediyesi Kanunu, 5393 Sayılı Belediye Kanunu ve 6360 Sayılı On dört İlde Büyükşehir Belediyesi ve Yirmi Yedi İlçe Kurulması ile Bazı Kanun ve Kanun Hükmünde Kararnamelerde Değişiklik Yapılmasına Dair Kanun,
- 2-) 2918 Sayılı Karayolları Trafik Kanunu ve Karayolları Trafik Yönetmeliği,
- 3-) İçişleri Bakanlığınca çıkartılan Büyükşehir Belediyeleri Koordinasyon Merkezleri Yönetmeliği ile Manisa Büyükşehir Belediyesi Ulaşım Koordinasyon Merkezi Yönetmeliği,
- 4-) İçişleri Bakanlığı ile Ulaştırma, Denizcilik ve Haberleşme Bakanlıklarınca değişik tarihlerde gönderilen hız kesicilerle ilgili genelgeler

5-) Otopark Yönetmeliği

TEKLİF: Gölmarmara Belediye Başkanlığının 04.08.2021 tarihli ve 1233 sayılı yazı ekinde gönderilen trafik düzenlemeleri talepleri, UKOME Gölmarmara İlçe Alt Komisyonu marifetiyle incelenmiş, inceleme sonucu 03.08.2021 tarih ve 2021/02 sayılı rapor tanzim edilmiş olup söz konusu raporda belirtilen talepler;

1-(a) Kayapınar Mahallesi Muhtarı Muhlis ÇELİK ve (66) Mahalle sakinlerinin 03/08/2021 tarihli müşterek dilekçe ile Kayapınar Mahallesinden Kani AKDENİZ'in 05/07/2021 tarihli dilekçesinde; Kayapınar Mahallesi Fatih Caddesi yolu üzerine taziye evi ile çocuk parkı olması ve ayrıca okul yolu olması nedeniyle ekli krokiye göre beş(5) noktaya öğrenciler ile yayaların daha güvenli ve sağlıklı şekilde gidip gelmeleri için trafiğin akışını yavaşlatmak üzere Karayolları Kasis Yönetmeliğine uygun olarak kasis yapılması,

(b) Gölmarmara Belediyesi Mustafa ŞİPAL'in 02/08/2021 tarihli dilekçesinde; Beyler Mahallesi içerisinde geçen yol üzerinde bulunan çocuk parkı nedeniyle kahvehane bakkal yakınlarna iki noktaya, Atatürk Mahallesi Şehit Adnan CEYLAN Caddesi okul ve hastane kavşağı yakınına iki noktaya, İsmet paşa Mahallesi Gaziosmanpaşa a Caddesi üzerine iki noktaya ve Atatürk Mahallesi 137 Sokaktan kavşağa çıkan noktaya öğrenciler ile yayaların daha güvenli ve sağlıklı şekilde gidip gelmeleri için trafiğin akışını yavaşlatmak üzere karayolları Kasis Yönetmeliğine uygun olarak kasis yapılması talepleri. **(Ukome İlçe alt komisyonunun; belirtilen bölgede Ekli kroki de gösterilen Kayapınar Mahallesi Fatih Caddesi üzerine (5) noktaya, Beyler Mahallesinde (2) noktaya, İsmetpaşa Mahallesinde (2) noktaya, Atatürk Mahallesinde (3) noktaya kasis yapılmasının uygun olacağı şeklinde görüşü mevcuttur.)**

UKOME KARARI:

Teklifin 1(a) ve (b) Maddelerinde belirtilen sadece okul veya çocuk oyun alanlarının uygun bölümlerine o bölgedeki trafik güvenliğinin artırılmasına yönelik olarak Trafik Hizmetleri Şube Müdürlüğünün uygun göreceği noktalara TSE normlarına uygun hız kesici (kasis) ile gerekli yatay ve dikey işaretlemelerin yapılmasına, **oy birliği ile karar verildi.**

 Kurul Başkanı Hüseyin ÜSTÜN Ulaşım Dairesi Başkanı	 Üye Mehmet AKIL SALT 1.İnci Kom. Eğt. Tuğ.K.İğrı Tem.	 Üye Ünal ERDEMİR İl.J.K.İğrı Temsilcisi	 Üye İlker ÇETİNKAYA İl. Emn. Müdürlüğü Temsilcisi	 Üye Dursun İŞYAR YİKOB Temsilcisi
 Üye Haydar EMRE Karayolları Temsilcisi	(KATILMADI) Üye TCDD.Temsilcisi	(KATILMADI) Üye TCDD. Taşımacılık A.Ş. Genel Müdürlüğü Tem.	 Üye Mucanıt AYDOĞAN Ulaştırma Hizmetleri Düzenleme Genel Müd. Tem.	 Üye Mustafa AKKUYYU İl Milli Eğitim Müdürlüğü Temsilcisi
 Üye Sedat ŞEYİMULLI Aile, Çalışma ve Sosyal Hizmetler İl Müdürlüğü Tem.	(KATILMADI) Üye Çevre ve Şehircilik İl Müdürlüğü Temsilcisi	 Üye Melike ERTÜRK İl Afet ve Acil Durum Müdürlüğü Temsilcisi	 Üye Gözde Erdoğan ALOĞLU Hukuk Müşavirliği Temsilcisi	 Üye Ali UÇAN İmar ve Şehircilik Dairesi Başkanlığı Temsilcisi
 Üye Necati Egemen ECEOĞLU Fen İşleri Dairesi Başkanlığı Temsilcisi	 Üye Selçuk YILDIZ Zabıta Dairesi Başkanlığı Temsilcisi	 Üye Serdinç BULUT Yol Yapım ve Onarım Dairesi Başkanlığı Temsilcisi	 Üye Ali BODUR Traf. Hiz. Şb.Müd.V	 Üye Kemal Osman SOLAK Ulaş. Pln.Etüt Proje Şb. Müd.V
 Üye Evren YILDIZ Toplu Taşıma Şb. Müd. V.	 Üye Yaşar BAR Terminaller Şb. Müd.V	 Üye Adem Durukan DURU Şehzadeler Belediyesi Başkanlığı Temsilcisi	 Üye Fuat BALU Yunusmare Belediyesi Başkanlığı Temsilcisi	 Üye Salih KARAAĞAÇ Şof. ve Oto. Odası Başkanı
 Üye Ümit YAŞLI Altyapı Yatırımları Genel Müdürlüğü Tem.		 Üye Cengiz ERGÜN Büyükşehir Belediye Başkanı		 Üye Mustafa ŞİPAL Gölmarmara Belediye Başkanlığı Temsilcisi

O N A Y
14/ 09/2021